
令和 7年 9月 30 日 
お客様各位 
 

 

ウリプライムレートの引き上げについて 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当組合は、昨年度からの日本銀行による政策金利の見直しに伴う市場金利の

動向を踏まえ、ウリプライムレートを下記のとおり引き上げることを決定しま

したので、お知らせいたします。 

 

 

記 

１.ウリプライムレート 

改定前 改定後 引上げ幅 

2.65％ 2.80％ +0.15％ 

 

 

２.改定日 

令和 7年 10 月 1 日（水） 

 

３.適 用 

上記改定日以降に実行したご融資及び変動金利にてご契約中のお借入れに適

用いたします。 

 

以  上 


